
Jouluvillasukat 2017 (ohje) 
Kehitys kehittyy – niin myös Parittoman rasan jouluvillasukat!  

 

 

Viime vuonna näihin aikoihin halusin neuloa itselleni pitkät, jouluteemaiset ja hieman 
överit villasukat. Intoa neulomiseen oli ehkä enemmän kuin työn suunnitteluun, minkä 
vuoksi lopputulos ei kaikilta osin ollut aivan nappisuoritus. Sen verran kivat niistä 
kuitenkin tuli, että tein sukista vielä toiset, hieman parannellut versiot. Jalostuksesta 
huolimatta jokin niissäkin jäi kaivelemaan, ja tänä vuonna päivänvalon näkivät joulusukat 
vol. 3! 
En ole mikään erityinen jouluihminen ja joulufiilistely aiheuttaa lähinnä ahdistuksen 
tunteita. Voitte siis uskoa, että viimeistään näiden kolmansien joulusukkien myötä 
jouluneulekiintiöni on hyvin täynnä (vaikka toisen ja kolmannen sukkaparin välissä olikin 
kokonainen vuosi). Tänä vuonna olenkin ehkä tehnyt uuden ennätyksen ja tympääntynyt 

jouluun jo ennen ensimmäistä adventtia...  

Alta löydät ohjeen sukkiini, toivottavasti siitä on iloa jollekulle jouluun myönteisemmin 

suhtautuvalle!  

http://paritonrasa.fi/ei-niin-overit-joulusukat/


 

Parittoman rasan jouluvillasukat 2017 

Koko: 39 
Lanka: Novita Nalle, värit harmaa, farkku, valkoinen, punainen ja musta 
Puikot: 3 mm 
Varsi 

Luo harmaalla langalla puikoille 76 silmukkaa ja jaa ne tasan neljälle puikolle (19 
s/puikko). Kerroksen vaihtumiskohta on takana keskellä I ja IV puikon välissä. Neulo 
joustinneuletta (1 o, 1 n) suljettuna neuleena 12 krs. Vaihda työhön farkun värinen lanka. 
Neulo yksi kerros oikein ja lisää samalla tasavälein 4 s (= 80 s). Aloita sitten kirjoneule I 
ruutupiirroksen 1. kerrokselta. 

HUOM! Neulo pukki- ja vinoraitakuviot (kerrokset 18–37 ja 57–62) toiseen sukkaan 
peilikuvana ruutupiirroksen II mukaisesti. 

 



 
 

 



Kantalappu 

Kun olet neulonut ruutupiirroksen I loppuun, aloita kantalappu. Jaa silmukat puikoille 
seuraavasti: 14-16-16-14. Kantapää neulotaan I ja IV puikon silmukoilla = 28 s. Neulo I 
puikon silmukat oikein IV puikolle, käännä työ ja aloita vahvennettu neule: 

1. kerros: Nosta 1. s neulomatta ja neulo loput 27 s nurin. Käännä työ. 
2. kerros: *Nosta 1. s neulomatta, neulo 1 s oikein* ja toista *–* vielä 13 kertaa. 

Toista kerroksia 1–2 kunnes kantalapun korkeus on 28 kerrosta. Kun olet neulonut 
viimeisen kerroksen oikein, aloita kantapohjan kavennukset. 

Kantapohjan kavennukset 

Jatka vahvennettua neuletta kuten aiemmin. Nosta kantalapun 1. s neulomatta, neulo 17 s 
nurin ja neulo kaksi seuraavaa silmukkaa nurin yhteen. Käännä työ, nosta 1. s neulomatta, 
neulo 8 s oikein ja tee ylivetokavennus. Käännä työ. Jatka kavennuksia kuten edellä niin, 
että kantalapun sivusilmukat vähenevät ja keskiosassa säilyy aina 10 s. Jatka kavennuksia 
niin kauan, että sivusilmukat loppuvat. Jaa jäljelle jääneet 10 silmukkaa kahdelle puikolle, 
5 ja 5 silmukkaa. 

Vaihda työhön farkun värinen lanka ja aloita uusi kerros kantapohjan keskeltä neulomalla I 
puikon 5 silmukkaa oikein. Poimi sitten vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 
15 silmukkaa. Neulo poimitut silmukat kiertäen oikein I puikolle. Neulo II ja III puikon 
silmukat oikein. Poimi kantalapun oikeasta reunasta 15 silmukkaa ja neulo ne kiertäen 
oikein. Neulo kerroksen jäljellä olevat 5 silmukkaa oikein IV puikolle. Jatka näillä kaikilla 
72 silmukalla ja aloita kiilakavennukset sekä kirjoneulekuvio ruutupiirroksen III 
ensimmäiseltä kerrokselta. 

Kiilakavennukset 

Neulo I puikon lopussa 2 s oikein yhteen ja tee IV puikon alussa ylivetokavennus. Tee 
kavennukset ruutupiirroksen III mukaan joka kerroksella yhteensä 6 kertaa. Kavennusten 
jälkeen jäljellä on 60 s. Jatka kirjoneuletta ruutupiirroksen loppuun saakka ja aloita 
kärkikavennukset. 

HUOM! Neulo toisen sukan pukki- ja vinoraitakuviot (kerrokset 18–37) peilikuvana 
ruutupiirroksen IV mukaisesti. 

Kärkikavennukset 

Neulo kirjoneulekuvion viimeisen kerroksen jälkeen 1 kerros oikein harmaalla. Jaa silmukat 
puikoille 15-15-15-15 ja aloita sitten kärkikavennukset: Neulo I ja III puikon lopussa 2 s 
oikein yhteen, 1 s oikein ja neulo II sekä IV puikon alussa 1 s oikein ja tee ylivetokavennus. 
Toista kavennukset kuten edellä joka 2. krs vielä 3 kertaa. Tee sen jälkeen kavennukset 
jokaisella kerroksella. Kun työssä on jäljellä 10 s, katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi 
ja päättele hyvin. 
 


